
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XLVIII.425.2022 

RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Złotoryja na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 242, art. 258, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody ogółem o kwotę  808 409,91 w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę – 260 991,00 – załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 069 400,91 – załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 808 409,91 w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 280 991,00 – załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 089 400,91 – załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale nr 0007.XXXVII.322.2021 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Złotoryja na rok 2022 załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale nr 0007.XXXVII.322.2021 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Złotoryja na rok 2022 załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik  

nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Waldemar Wilczyński 

 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 502



 
Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 0007.XLVIII.425.2022 
Rady Miejskiej Złotoryi  

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2022r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600     Transport i łączność 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 

    6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

- 4 655 000,00 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 655 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa - 1 069 400,91 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1 069 400,91 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

- 1 069 400,91 

758     Różne rozliczenia 52 181,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 52 181,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 52 181,00 

852     Pomoc społeczna - 978,00 

  85295   Pozostała działalność - 978,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

- 978,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 205 488,00 

  85395   Pozostała działalność 205 488,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

205 488,00 

855     Rodzina 3 000,00 

  85504   Wspieranie rodziny 3 000,00 

    2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

3 000,00 

926     Kultura fizyczna 1 300,00 

  92601   Obiekty sportowe 1 300,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00 

   Razem - 808 409,91 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 502



 
 Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 0007.XLVIII.425.2022 
Rady Miejskiej Złotoryi  

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2022r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 

600     Transport i łączność 0,00 
 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 655 000,00 
 

   Przebudowa drogi gminnej ulicy Kościuszki w Złotoryi  
 

  
  

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 655 000,00 

 

 
 

 
Przebudowa drogi gminnej ulicy Kościuszki w Złotoryi  

 

700 
 

 
Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 

 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 70 000,00 

 

 
 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

70 000,00 

 

750     Administracja publiczna 17 000,00 
 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 000,00 
 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  17 000,00 
 

801     Oświata i wychowanie -1 017 219,91 
 

  80101   Szkoły podstawowe -1 022 023,97 
 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 47 376,94 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 069 400,91 
 

   Termomodernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej nr 3 w Złotoryi  
 

  

80149 

  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

4 804,06 

 

  
  

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

4 804,06 

 

851     Ochrona zdrowia 0,00 
 

  85111   Szpitale ogólne 0,00 
 

  

  

2780 

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 
programów polityki zdrowotnej 

20 000,00 

 

  

  

6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

-20 000,00 

 

 
 

 
Dofinansowanie do zakupu nowych rotorów do pasywnej i aktywnej 
terapii 

 

 

852     Pomoc społeczna -2 637,00 
 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej -2 637,00 
 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 000,00 
 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 637,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 502



  4270 Zakup usług remontowych 

 

15 000,00 
 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 
 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 
 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -800,00 
 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 204 510,00 
 

  85395   Pozostała działalność 204 510,00 
 

    3110 Świadczenia społeczne 200 620,00 
 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 666,00 
 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 422,00 
 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -70,00 
 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 725,00 
 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 365,00 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 350,00 
 

  
  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

499,00 

 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -67,00 
 

855     Rodzina 61 737,00 
 

  

85502 

  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

17 637,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 
 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 637,00 
 

  85504   Wspieranie rodziny 3 000,00 
 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 
 

  85508   Rodziny zastępcze 33 100,00 
 

  
  

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

33 100,00 

 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 8 000,00 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -143 100,00 
 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 50 000,00 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg -193 100,00 
 

    4260 Zakup energii -193 100,00 
 

926     Kultura fizyczna 1 300,00 
 

  92601   Obiekty sportowe 1 300,00 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 
 

Razem: -808 409,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 502



Strona 1 z 5

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 20 988 636,27

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00
Zakup autobusów miejskich w ramach programu "Zielony transport 
publiczny" 0,00

Zakup taboru autobusowego o napędzie elektrycznym wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą na potrzeby komunikacji miejskiej w Złotoryi 7 500,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 412 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 412 700,00
Budowa chodnika na ul. Grunwaldzkiej w Złotoryi w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 364 - etap I 241 700,00

Budowa chodnika na ul. Grunwaldzkiej w Złotoryi w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 364 - etap II 80 000,00

Przebudowa drogi ul Grunwaldzkiej
 

10 000,00
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 364 w m. Złotoryja -ul. 3 Maja etapami: 
- etap I:dz.nr 9/3 obr. 2 miasta Złotoryja(ok.580m): - etap II; dz. Nr 9/2, 9/1

 

obr. 2 miasta Złotoryja (ok. 580m)"
1 000 000,00

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 364 w zakresie budowy ciągu pieszo-
rowerowego przy drodze wojewódzkiej nr 364 ul. Legnickiej w m. Złotoryja 81 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 91 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 600,00
Budowa sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych ul. B. 
Krzywoustego / ul. Lubelska 91 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 19 177 436,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 119 161,01

Budowa dróg gminnych ulicy Łąkowej i Granitowej w mieście Złotoryja 119 845,01
Budowa dróg gminnych w rejonie ul. Jerzmanickiej i Polnej w mieście 
Złotoryja 298 750,00

Budowa skrzyżowania ulicy Jerzmanickiej z ulicą Wojska Polskiego w 
Złotoryi" 109 000,00

Etap I: Budowa dróg gminnyh w rejonie ulicy Jerzmanickiej w mieście 
Złotoryja: ulicy Szafirowej oraz części ulicy Jerzmanickiej, Szmaragdowej i

 

Diamentowej: Etap II: Budowa dróg gminnych w rejonie ulicy Jezmanickiej

 

w mieście Złotoryja: części ulicy Jerzmanickiej, Szmaragdowej i

 

Diamentowej oraz Rubinowej

153 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie miasta Złotoryja w 
ramach konkursu "Bezpieczny Pieszy" 85 000,00

Projekt budowy drogi wraz z odwodnieniem i oświetleniem w rejonie pl. 
Sprzymierzeńców w Złotoryi 60 000,00

Projekt budowy łącznika dróg gminnych ulic Adama Asnyka i Górniczej 50 000,00
Projekt dokumentacja wykonania chodnia pieszo-rowerowego na ul. 
Wyszyńskiego 10-12a 5 000,00

Projekt przebudowy części drogi ulic Łąkowej i Granitowej w Złotoryi 0,00

Projekt zagospodarowania terenu pl. Władysława Reymonta w Złotoryi 150 000,00

Przebudowa chodnika ul. Staszica 4 600,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Kolejowej w Złotoryi 175 000,00

Przebudowa drogi gminnej ulicy Kościuszki w Złotoryi 592 000,00

Przebudowa drogi gminnej wraz z odwodnieniem ul. Hożej w Złotoryi 2 040 186,00

Przebudowa drogi na ścieżkę rowerową dz Nr 95/8 obr 7 miasta Złotoryja 322 000,00

Przebudowa drogi ul. Leszczyńskiej wraz z odwodnieniem 3 880,00
Przebudowa skrzyżowania ulic Sienkiewicza, Krzywoustego, Staszica, 
Konopnickiej w m. Złotoryja na skrzyżowanie typu rondo lub skrzyżowanie

 

skanalizowane
212 900,00

Przebudowa ul. Cmentarnej wraz z miejscami parkingowymi 82 000,00

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 0007.XLVIII.425.2022

Rady Miejskiej Złotoryi

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 0007.XLVIII.425.2022

Rady Miejskiej Złotoryi

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 0007.XLVIII.425.2022

Rady Miejskiej Złotoryi

z dnia 15 grudnia 2022 r.

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 502



Strona 2 z 5

Rozbudowa przejścia dla pieszych ul. Stroma, Złotoryja 160 000,00
Rozbudowa przejść dla pieszych pl. Matejki, ul. Cmentarna, ul. Legnicka, 
Złotoryja 496 000,00

Zakup autobusów miejskich w ramach programu "Zielony transport 
publiczny" 0,00

Zakup taboru autobusowego o napędzie elektrycznym wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą na potrzeby komunikacji miejskiej w Złotoryi 0,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 804 120,00

Przebudowa drogi ul. Leszczyńskiej wraz z odwodnieniem 804 120,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 13 254 155,26

Budowa dróg gminnych ulicy Łąkowej i Granitowej w mieście Złotoryja 2 932 405,26
Budowa dróg gminnych w rejonie ul. Jerzmanickiej i Polnej w mieście 
Złotoryja 5 666 750,00

Przebudowa drogi gminnej ulicy Kościuszki w Złotoryi 4 655 000,00

60019 Płatne parkowanie 99 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup parkometrów 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 99 400,00

Zakup parkometrów 99 400,00

60022 Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

System roweru miejskiego w Złotoryi 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

System roweru miejskiego w Złotoryi 0,00

60095 Pozostała działalność 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00
Budowa drogi rowerowej od miasta Złotoryja do granic powiatu na 
wysokości miejscowości Jurków w powiecie bolesławieckim

 

przebiegającej przez miejscowości Wojcieszyn, Nowa Wieś Grodziska i

 

Grodziec

200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 764 612,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Nabycie nieruchomości na rzecz gminy 100 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 610 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 000,00

Projekt budynku mieszkalnego wielorodzinnego 590 000,00
Przebudowa elewacji i klatki schodowej w budynku komunalnym przy ul. 
Garbarskiej 2 w Złotoryi 20 000,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
Partycypacja w kosztach realizacji i objęcia udziałów w inwestycji budowa 
budynku mieszkalno-usługowego w Złotoryi przy ul. Basztowej 4"

 

0,00

Partycypacja w kosztach realizacji i objęcia udziałów w inwestycji Nowy 
Stary Browar  przebudowa  rozbudową istniejących budynków browaru w

 

Złotoryi przy ul. Mickiewicza poprzez wniesienie udziałów do TBS sp. z

 

o.o.  w Kamiennej Górze, 

 

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Partycypacja w kosztach realizacji i objęcia udziałów w inwestycji budowa 
budynku mieszkalno-usługowego w Złotoryi przy ul. Basztowej 4"

 

0,00

Partycypacja w kosztach realizacji i objęcia udziałów w inwestycji Nowy 
Stary Browar  przebudowa  rozbudową istniejących budynków browaru w

 

Złotoryi przy ul. Mickiewicza poprzez wniesienie udziałów do TBS sp. z

 

o.o.  w Kamiennej Górze, 

 

0,00

70095 Pozostała działalność 54 612,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 502



Strona 3 z 5

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 612,00
Przebudowa pomieszczeń na potrzeby związane ze zwlczaniem zakażeń 
(profilaktyka) 54 612,00

710 Działalność usługowa 550 000,00

71035 Cmentarze 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00

Rozbudowa alejek cmentarza
 

250 000,00
Zagospodarowanie terenu wokół kaplicy cmentarnej wraz z budową 
kolumbarium na cmentarzu komunalnym - etap I 300 000,00

750 Administracja publiczna 912 690,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 912 690,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 454 500,00
Poprawa warunków bezpieczeństwa pożarowego na budynku Urzędu 
Miejskiego w Złotoryi – montaż klap oddymiających 18 000,00

Projekt i wykonanie hydrantu wewnętrznego wraz z modernizacją instalacji 
wodnej w budynku Urzędu Miejskiego 15 000,00

Projekt i wymiana instalacji elektrycznej w budynku Urzędu Miejskiego w 
Złotoryi 170 000,00

Przebudowa chodnika ul. Staszica 0,00
Przebudowa ogrodzenia budynku Urzędu Miejskiego, pl. Orląt Lwowskich 
1 250 000,00

Przygotowanie budynku do potrzeb osób niepełnosprwnych w ramach 
zadania inwestyctyjnego pn. Przebudowa budynku USC w Złoyoryi 1 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 975,51

Cyfrowa Gmina o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 21 975,51

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 436 214,49

Cyfrowa Gmina o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 436 214,49

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 57 135,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00

Dotacja na zakup samochodu 15 000,00

75495 Pozostała działalność 42 135,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 135,00

Rozbudowa monitoringu Miasta Złotoryi    
  

42 135,00

801 Oświata i wychowanie 5 807 114,05

80101 Szkoły podstawowe 5 785 114,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 380,05

Termomodernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej nr 3 w Złotoryi 218 380,05

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 767 705,69

Termomodernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej nr 3 w Złotoryi 2 767 705,69

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 799 028,31

Termomodernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej nr 3 w Złotoryi 2 799 028,31

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozwinięcie szkolnej infrastruktury "Laboratorium przyszłości" 0,00

80104 Przedszkola 22 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Termomodernizacja Przedszkola Miejskiego nr 1
 

22 000,00

851 Ochrona zdrowia 621 000,00

85111 Szpitale ogólne 100 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
100 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 502



Strona 4 z 5

Dofinansowanie do zakupu nowch rotorów do pasywnej i aktywnej terapii 0,00

Dofinansowanie do zakupu ultrasonografu 100 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 391 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
391 000,00

Rozbudowa Przychodni Rejonowej w Złotoryi 191 000,00
Zakup USG z dwoma głowicami do badań - jamy brzusznej, układu 
naczyniowego tarczycy 200 000,00

85132 Inspekcja Sanitarna 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Zakupu sprzętu autoklawu dla Sanepidu w Złotoryi 70 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00

Dofinansowanie do zakupu sprzętu autoklawu 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Siłownie zwewnętrzne, zakup elementów zabawowych 60 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 41 328,00

85395 Pozostała działalność 41 328,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Zakup generatora prądu dla szpitala w mieście partnerskim Buczacz na 
Ukrainie 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 328,00
Zakup generatora prądu dla szpitala w mieście partnerskim Buczacz na 
Ukrainie 41 328,00

855 Rodzina 937 500,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 937 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 937 500,00

Maluch +2022 937 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 217 158,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 776 458,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 776 458,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Jerzmanickiej - etap III 90 000,00
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Wiejskiej i 
Miodowej etap I 670 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy przyłącza 
kanalizacji  deszczowej w ul. Szczęśliwej i Mieszka I 6 458,00

Rozdzielenie kanalizacji deszczowej od kanalizacji sanitarnej 
(ogólnospływowej) w ul. B, Wysokiego i części ul. W. Broniewskiego 10 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 10 706 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 706 000,00
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie 
miasta Złotoryja 10 679 000,00

Modernizacja wiaty śmietnikowej przy ul. Rynek 1/2 27 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 53 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00
Rewitalizacja obszarów miejskich- Zagospodarowanie podwórek na 
terenie miasta Złotoryja 3 000,00

Rozdzielenie kanalizacji deszczowej od kanalizacji sanitarnej 
(ogólnospływowej) w ul. B, Wysokiego i części ul. W. Broniewskiego 0,00

Zmiana nazwy zadania z Kompleksowa prognoza i rozbudowa 
zielononiebiejskiej infrastruktury w Złotoryi w celu łagodzenia klimatu na

 

Rewitalizacja obszarów miejskich- Zagospodarowanie podwórek na

 

terenie miasta Złotoryja"

50 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 502



Strona 5 z 5

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 630 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 200,00

Budowa oświetlenia drogi rowerowej przy zejściu nad Zalew Złotoryjski 112 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Piastowej 0,00
Budowa oświetlenia zewnętrznego przy budynku nr 3 na ul. Bolesława 
Krzywoustego w Złotoryi 2 700,00

Montaż lampy oświetleniowej na budynku ul. Łakowej 17 3 500,00
Montaż latarni oświetleniowej na podwórku przy budynku mieszkalnym 
wspólnoty mieszkaniowej, Złotoryja dz Nr 291/23 obr 6 ul. Krzywoustego 10 000,00

Poprawa efektywności energetycznej i rozwoju odnawialnych źródeł 
energii 434 000,00

Wymiana opraw LED ul. Wojska Polskiego 48 000,00

Zmiana oświetlenia ze zwykłego na LED na osiedlu Nad Zalewem 20 000,00

90095 Pozostała działalność 51 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 500,00

Montaż fontanny wraz z przyłączem energetycznym na terenie "Oczka" 20 000,00
Projekt i remont jazu (stopnia wodnego) na rzece Kaczawie w km 53 + 
973 w m. Złotoryja 0,00

Zagospodarowanie terenu w obrębie ulic Klasztornej, Św. Jadwigi  i Marii 
Konopnickiej 31 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernzacja instalacji elektrycznej - etap II 0,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
50 000,00

Modernzacja instalacji elektrycznej - etap II 50 000,00

926 Kultura fizyczna 4 299 253,00

92601 Obiekty sportowe 4 299 253,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 732 735,39
Projekt budowy boiska do piłki nożnej ze sztuczną nawierzchnią wraz z 
oświetleniem przy ul. Sportowej w Złotoryi 60 000,00

Projekt i budowa pumptracka przy kompleksie boisk przy ul. Wiosennej 105 000,00
Przebudowa pomieszczeń hali sportowej na potrzeby sali do ćwiczeń 
funkcjonalnych w ramach programu profilaktyka mieszkańców Złotoryi w

 

czasie pandemi COVID 19 i po
207 747,00

Wymiana i naprawa nawierzchni boisk sportowych w kompleksie 
sportowym "Moje boisko - ORLIK 2012" położonych na działce nr 87/13

 

ob. 8 w Złotoryi
435 000,00

Zagospodarowanie Zalewu- płucznie złota etap I 1 924 988,39

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00
Zakup wyposażenie do sali ćwiczeń funkcjonalnych w ramach programu 
profilaktyka mieszkańców Złotoryi w czasie pandemii COVID 19 i po 120 000,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 446 517,61

Zagospodarowanie Zalewu- płucznie złota etap I 1 446 517,61

47 246 426,32Razem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 502



1 

 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 0007.XLVIII.425.2022 

Rady Miejskiej Złotoryi 

z dnia 15 grudnia 2022 r.                                    

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY 

STRUKTURALNYCH, FUNDUSZY SPÓJNOŚCI I INNYCH FUNDUSZY Z UNII EUROPEJSKIEJ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalny

ch 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział) 

Planowane    wydatki  Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
Łączne wydatki 

w 2022 r. 
Podział środków na własne 

i z UE 

1 2 3 4 5 6 7 
1. Program: ERASMUS+ 

 

Nazwa projektu: ,,Little Prince embracing 

his European Friends In the challenged 

Earth” 

nr 2020-1-DE03-ES01-KA229-082221_5 

 

  

801; 

80101; 

§4111; §4121; 

§4171; §4211; 

§4241; §4301; 

  §4421; §4711 

 61 602,00 

Środki UE: 

61 602,00 

 
Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Złotoryi 

Środki własne 

              0,00 

         Razem: 

          61 602,00 

2. Program: Regionalny Program Operacyjny 

dla Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

współfinansowany w ramach EFS oraz 

budżetu państwa 

 

Nazwa projektu: „Szkoła jest fajna!”                                       

nr RPDS.10.02.03-02-0005/20 

 

 

 

 

 

801; 

80195; 

§4017; §4019; 

§4117;4119 

§4127; §4129; 

§4717; §4719; 

§4797; §4799; 

 

 

 

 

 

 858 288,00 

Środki UE: 

729 544,80  

 
Gmina Miejska 

Złotoryja 

Środki własne, 

budżet państwa 

         128 743,20 

Razem: 

858 288,00 

3. 

 

 

 

 

Program: Regionalny Program Operacyjny 

dla Województwa Dolnośląskiego 2014-2020  

 

Nazwa projektu: „Termomodernizacja 

energetyczna Szkoły Podstawowej nr 3 w 

Złotoryi"                                                                  

nr RPDS.03.03.03-02-0001/21 

  

801; 

80101; 

§6057; §6059; 

 

 

 

 

5 566 734,00  

Środki UE: 

2 767 705,69 

 

 

 

Gmina Miejska 

Złotoryja Środki własne,  

       2 799 028,31 

 

Razem: 

5 566 734,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 502



2 

 

 

 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalny

ch 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział) 

Planowane    wydatki  Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
Łączne wydatki 

w 2022 r. 
Podział środków na własne 

i z UE 

1 2 3 4 5 6 7 
4. Promocja walorów geologicznych 

Euroregionu Nysa  

 

 

 

921; 

92195 

§6057 

          §6059 
 

 

 

24 850,00  

Środki UE: 

(85%) 
21 122,50 

Środki własne  

(15%) 

3 727,50 

 

 

 
Gmina Miejska 

Złotoryja  

5. Program Operacyjny Polska Cyfrowa na 

lata 2014 – 202 projekt grantowy „Cyfrowa 

gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-

0001/21-00 

 750 

75023 

§6067 

 

 

458 190  Środki UE: 

458 190  Gmina Miejska 

Złotoryja 

6. Program Operacyjny Polska Cyfrowa na 

lata 2014 – 202 projekt grantowy-  „Granty 

PPGR – Wsparcie dzieci i wnuków byłych 

pracowników PGR w rozwoju cyfrowym“ 

 750  

75095 

§4217  

 

443 500  Środki UE: 
443 500 Gmina Miejska 

Złotoryja 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 502


		2023-01-24T11:15:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




